作成日：平成28年３月14日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：松岡

日時：

場所：

出席者：

　谷口、土肥、上路、山本、北村、中村、服部校長

出席者（行政）：

使用資料：

　川端、松浦、又吉、坪内、館長

会議名： 　第６回 A 野洲川河川敷・伏流水再生プロジェクト推進会議

　平成　28年　３月　９日（水）　午後7時30分～９時00分

　中洲会館 2階 大ホール

　尾村、川中、津田藤、森田信、森田重、平野、勝見、根木山

　次第、（仮称）野洲川中洲河川公園　工事概要説明、遊具カタログ

議題
　・（仮称）野洲川中洲河川公園に設置する遊具等について
　・その他
　・次回の会議について

　　　　　　　　　　　　　　⑧　ツインパラレルバー

会議要旨
内容

●事務局からの説明
　・本日は、前回に行政から説明のあった健康遊具等およびまるごとで計画する遊具の選定決定をし
　て頂きたい。
　・市の公園施工は、H28年度の着工・完成であり、まるごとの遊具および遊歩道上の手作り利用等に
　ついては、今後引き続きまるごとで進めて頂きたい。

■あずまやの柱・・・・・C　角鋼管（マリーン塗装)□160
■健康遊具５台・・・・・④　アスレッチクベンチ
　　　　　　　　　　　　　　⑦　ジャンプリターン

次回以降に
ついて

　（仮称）野洲川中洲河川公園の利活用等について

・次回は４月26日（火）19:30～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　　　　　　　 M123Pトロピック こぞう

　　　　　　　　　　　　　　⑪　エアロツイスト
　　　　　　　　　　　　　　⑫　バックボウベンチ（ロング）
■看板・・・・・・・・・・・・・斜式
■公園名称・・・・・・・・・８月末までに決定　＊河川公園はだめで、親水公園が望ましい。また、愛称名
　　　　　　　　　　　　　を考えてるか、募集をして見てはどうか。
■シンボルツリー・・・・・シラカシ（常緑樹）

▲まるごと遊具５台・・・・・新型スイング 機関車PG11－SW07
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃　　　うさぎPG11－SW11
　　　　　　　　　　　　　　　　スプリングフライ PG30－ＭＰ002
　　　　　　　　　　　　　　　　デンマークのコンパン遊具 M190Pロッキングシーソー ポニー

決定事項

公園名称については、８月末までに決定する。また、愛称についても、進め方等につ
いて、次回以降で検討する。まるごと遊具(児童用遊具）等については、次回からの
公園利活用で検討することとした。なお、今回選定した内容は、学区２１活動協議会
の常任理事会並びに合同評議員会で承認を得て進めることとする。